
Regína S. (blackovka) ID 68792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 5:53

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji, zě jste zavítali na můj bazárek FashionTop.cz / Regina schwarzova, Podolí 894/13a, Ostrava 12, 71200.. IČO
73020214
  1. Všechny mé věci jsou originál, nakoupeny v autorizovaných kamenných obchodech. Nakupujeme v outletových centrech
po celé Evropě :)
  2. Zboží skladem můžete do 14 dnů vrátit v obalu, ve kterém jste ho dostali, včetně všech visaček, nenośené, neprané,
nepoškozené
  Netýká se ale VÝPRODEJÚ, které probíhají na IG profilu , tyto výprodejové věci bohužel zpět nebereme .. pokud na IG probíhá
nějaká akce, lepší ceny Vám propíšeme i zde do podkladů na webu ;)
  3. Zboží na objednávku , které nemáme skladem ZPĚT NEBEREME, je to zboží, které nemáme SKLADEM A SKLADNIPME
KONKRETNĚ PRO VÁS ( zprostředkování napkupu . ) týká se to pouze věcí, u kterých je na Instragamu uvedeno NA
OBJEDNÁVKU
  4. Peníze za zboži vracím do 14 dnů po převzetí balíčku
  5. Posíláme českou poštou, nebo ZÁSILKOVNOU .. balíky podle vahy a rozměrů a cennosti..Poštovné si neurčuji já, ale Česká
pošta/zásilkovna, nechci na Vás vydělat a účtuji simpouze tolik, kolik to opravdu stojí.
  6. Platba pouze předem, na DOBÍRKU NEZASÍLÁME, podklady k platbě Vám zašleme my budto na mail, nebo na Ig, záleží,
kde objednáváte .......
  Balíčky posíláme Českou poštou, malé jako RR 80, BA 100 , velké nad 5 cm výška pojistěné jako DR 130.. pokud chcete
garantované doručení do druhého dne, volte EMs, ta je 180,- Nebo zásilkovnou a pojištujeme , cena je dle hodnoty zboží od
90- 110..
  7. Děkuji, že respektujete má pravidla a budu ráda, když budete s nákupem spokojeni
  8. REKLAMACE !! Ke každému zboží dostanete doklad o koupi, Nakupuji v zahraničních outletových centrech, na vše zboží se
vztahuje záruční doba 24 měsíců …reklamace vyrizuje u nás, my pak následne u dodavatele.. u kabelek/batohů/peněženek se
může stát, že stribrné/zlaté kování změní po nějaké době barvu, je to způsobemo vlivem potu a vnějšího prostredí. Bohužel na
toto se reklamace nevztahuje, bohužel firmy jako je MK, replay, armani, prada atd nepřijímají tento problém k reklamacím ,
nepřijimáme jako reklamaci ani my :)
  9. Poštovné u vráceného zboží si hradí zákazník sam, není v mýsch finančních možnostech hradit ho za Vás .. na poslední
kusy , které byly použity k nafocení ae vztahuje sleva pod napkupní cenu.. muze se stat, ze vec bude trošku zaspinená,
podrená at..
  10.V květnu letošního roku vstoupilo v platnost nové Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“). Od 25. května 2018 bude
Nařízení přímo účinné ve všech státech Evropské unie a státech tvořící Evropský hospodářský prostor. V souvislosti s touto
novelou budou Vaše osobmí
  Údaje zpracovány POUZE pro potřeby zaslání Vámi objednaného zboži a dále již k použití nebudou ..
  11. O vrácení zboži nás informujte dopředu a poté zaslat na adresu Regína Schwarzova, Podolí 894/13-, Ostrava 12, 71200
603296582 Vrátit nelze ZÁSILKOVNOU, BALÍKOVNOU, pouze CP, ppl, dpd, GLS …

  12. Při osobním odběru ( adresa viz bod 11 ) platba pouze predem na účet .. na vyzvednutí máme omezené časy, vždy pouze
po přeschozí domluvě na urcity den a čas :)

  13. O sledovací čisla balíčků prosím psát mezi 18-20 hodinou večerní..
  Měla by každemu přijít sms od čeké pošty, pokud tak není, napiste si, rádi číslo balíčku pošleme ...
  14. U více věcí se platí jedno
  Poštovné , jen se mění ceny pošty podle pojoštění..
  Kontaktní údaje budou zpracovány v souladu s nařízením a POUZE za účelem odeslání zakoupeného zboží.. Poskytnutí Vašich
kontaktních údajů je Vaše svobodné rozhodnutí a zasláním těchto údajů v souvisloti s nakoupením zboží souhlasíte s jejím
zpracováním uvedeným viz. výše. ( zakoupení zboží )

  Všem děkujeme, že si vše přečetli.. kdyby někdo nesouhlasil se zpracováním údajů k výše uvedené variantě ( nakoupení
zboží ) , obraťte se prosím na jiného prodejce a u nás prosím nenakupujte :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

